
Kvalifikační turnaj ve scrabble v Dolních Břežanech 
sobota 26. 1. 2019  

tentokrát s podporou obce Dolní Břežany 
 
Datum: SOBOTA 26. 1. 2019 
Místo konání: Dolní Břežany, základní škola, Na Vršku 290, 252 41 Dolní Břežany 
(http://www.skolabrezany.cz) 
Počet kol: 8 
Kapacita: není omezena 
Pořadatel: Marek Lašťovka, lastovkam@seznam.cz 
Startovné při přihlášení do 23. 1. 2019 24:00: 
  270 Kč pro členy ČAS 

320 Kč pro nečleny 
100 Kč pro děti do 15 let, nováčky (a tudíž i Dolnobřežaňáky) 

Startovné při přihlášení od 24. 1. 2019 00:01 hod bude o 50 Kč navýšeno. 
 
Odhlášení do středy před turnajem (23. 1. 2019 24:00): vrácení celé částky 
Odhlášení později: vrácení startovného snížené o 100 Kč 
 
 
Další info: 
– varianta plus 
– losování systémem Dubov 
– rozhodování: samoobsluha 
– platba startovného na účet 2800776738/2010 předem (do 23. 1. 2019), pouze ve výjimečných 
případech po dohodě lze platit hotově na turnaji. 
– přihlášky přes stránky ČASu (e-mailem mě lastovkam@seznam.cz) 
– v ceně startovného je zahrnuto sladké a slané občerstvení a teplé i studené nealkoholické 
nápoje po celý turnaj – tedy zhruba STEJNĚ jako loni 
– časový harmonogram: 

8:30-9:15  prezence 
9:15-9:20  začátek 1. kola 
cca 17:30  předpokládaný konec turnaje 

 
 


